ut dicit in xx. Apocal. Que etiam accep-
tu omni quod castis visceribus deo predicat
non ex seipso sed ex scientia gratie christi vni-
sui capit sicut dicit apostolus in 2^a ad cor
in do quod sufficientes simus cogitare a-
liquo ex nobis quod ex nobis. sed sufficienter
nra ex deo est per ad galatas 3^o. Deus est
qui tribuit vobis spiritum et operatur virtutes
in vobis. quod dicit. nec non in x^o. In per ioh
De plenitudine christi omnes accepimus gratias
per gratiam. Et xxvi ysai. Facie tua de-
cepimus et quod plurimum et peccimus
spiritum salutis. Deo modo etiam et fidel-
iter agnoscunt esse multum per instrumenta
membrorum quibus mulier a viris differt
quod sunt 2^o per instrumentum ad se
reapertum. 3^o per ad observandum et for-
mandum in partu. 4^o per instrumentum ma-
terie formande in corpore embryonis
5^o per instrumentum per quod educatur
ad lucem puulus iam editus. 6^o per instrumentum dicitur femininum
et mater. tertium fons sanguinis. 7^o per
vbera. Et h^o spiritualiter in etiam sunt. zelus
animarum. exhortatio. pietas et congratulatio
8^o per zelum eius animarum per etiam capit saltem co-
uersorum. 9^o per exhortationem aut quod quidam
manu doctrine forte conceptum. 10^o per pietas
quod est benivolentia in omnibus propter gratiam dei in sig-
nificatos (ut dicit agustinus) materiam am-
ministrat ne deficiat in formando. dum
non quirit quod illorum sunt quod generat sed potius
ipos. 11^o per vero sed congratulatio ex una
parte sui tamquam ex uno latere fundit lac in-
uitationis ad meliorem. Et ex alia parte tam-
quam ex alio vberis ministrat lac exhortationis
ad permanendum in eo quod iam accepit a
deo. Secundum quod etiam duo nutrimentum

lactis operatur in puulo sed marenentum
in maius. et vite perseverantia. Con-
San. Iudicium feminum tuorum sicut mo-
nilia quod fabrica sunt manu artificis
Et per scientiam intelligit zelus animarum. Mo-
nile autem ut dicit ysidorus in libro ethi-
mologiarum dicitur a monedo et a mun-
endo. dabitur enim sponsis a sponso ut
esset monumentum sui nuptiarum recorda-
tionis sponsi absentis. Et sic zelus
est in etiam per quod per iugem sponsi recor-
dationem et amorem per desiderium fructi-
ficationis seminis sponsi. recordantes eius
quod scribitur in genesi xxxviii de her
et omnia filius iuda. quod una nequa
fuit sed her non spargendo semine in va-
se proprio et ideo interfecit. Alter autem
sed omnia videtur non sibi nasci filios se-
mine fidebat in terra et ideo ^{etiam} ipse
interfectus est. Unde quippe interpretatur surgens
ofusio. et significat eos qui in gratia sibi
data non intendunt lucem sed zelum animarum
Unde tunc questus adulterantes sicut dicit
apostolus vberis dei. Unde autem interpretatur do-
lar gratie et sunt vanos et in superbia
elatos qui sibi ad propria laudem voluit nas-
ci filios. Igitur non reapertes semine in ze-
lo autem. sed potius in zelo veritatis et lau-
dis sue predicantes. iuxta apostolum semetipos
et non dominum. Isti ambo interfecerunt a
domino. quod supplicio mortis eterne quod de-
natur. Monile vero dicitur a munimen-
do dabitur sponsis ad conclusionem finis
ne adulter inseret manum in gremium
pudoris. Et sic iterum zelus pudore custo-
dit autem suae etiam. sed quod dicit in psalmo. Ze-
lus domini tue greditur me. Domus eius dei